
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc xử lý cảnh cáo học vụ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ 

 Căn cứ Quyết định số 260/2003/QĐ-TTg ngày 05 tháng 12 năm 2003 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Quốc tế thuộc Đại học Quốc gia thành phố 
Hồ Chí Minh; 
 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGĐT ngày 05/04/2016 do bộ trưởng Bộ Giáo dục 
và Đào tạo ban hành về Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại 
học hệ chính quy; 
 Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Giám 
đốc Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện 
quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên; 
 Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc 
Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 
động của trường đại học thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc gia thành phố Hồ 
Chí Minh; 
 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐT ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Trường 
Đại học Quốc tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học 
Quốc tế, ĐHQG-HCM; 
 Căn cứ Quyết định số 579/QĐ-ĐHQT ngày 14 tháng 8 năm 2020 của Hiệu trưởng 
trường Đại học Quốc tế về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học theo hệ thống tín chỉ 
tại trường Đại học Quốc tế; 
 Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-ĐHQT ngày 16 tháng 11 năm 2024 của Hiệu trưởng 
Trường Đại học Quốc tế về việc phân công nhiệm vụ của các thành viên Ban Giám hiệu 
Trường Đại học Quốc tế, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 
 Căn cứ Biên bản số 676/BB-ĐHQT ngày 19 tháng 11 năm 2024 về việc họp xét xử 
lý học vụ sinh viên trường Đại học Quốc tế; 
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Đào tạo Đại học tại Tờ trình số 553/TTr-
ĐTĐH ngày 13 tháng 12 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Xử lý cảnh cáo học vụ đối với 81 sinh viên (danh sách đính kèm): 

1. 03 sinh viên có điểm trung bình tích lũy dưới 35 điểm. 
2. 15 sinh viên có điểm trung bình tích luỹ hai học kỳ liên tiếp dưới 40 điểm. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ  
 

Số: ........./QĐ-ĐHQT 
 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2024  



2 
 

 

3.  14 sinh viên có điểm trung bình tích luỹ hai học kỳ liên tiếp dưới 40 điểm và 
điểm trung bình tích lũy dưới 35 điểm. 

4. 49 sinh viên không đóng học phí đúng quy định. 

 Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3.  Trưởng phòng Phòng Đào tạo Đại học, Trưởng các đơn vị có liên quan và 
sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Lưu: VT, ĐTĐH. 

 
 
 
 

                                                                                               Đinh Đức Anh Vũ 



STT
Mã số 

sinh viên
Họ lót Tên

ĐTBTL 
HK trước

ĐTBTL 
HK

Lỗi cảnh cáo học vụ

1 BABAAD20007 Nguyễn Văn Thiện 29.0 29.0
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

2 BABAWE19072 Quảng Thiên Long 28.3 26.0
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

3 BABAWE20103 Trần Quang Thụy Diễm 11.0 10.3
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

4 BABAWE20170 Lê Nhật Tân 31.3 38.3
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

5 BABAWE20193 Bùi Thảo Nguyên 37.6 35.1
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

6 BEBEIU20209 Nguyễn Lê Phương Khánh 3.0 1.7
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

7 BEBEIU20244 Mai Tiến Thành 40.3 33.5 Điểm trung bình tích lũy < 35

8 BTBCIU20087 Hà Vĩnh Kim Ngân 40.9 34.5 Điểm trung bình tích lũy < 35

9 BTBTIU19180 Võ Thị Hoàng Anh 33.6 35.2
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

10 BTBTIU20180 Nguyễn Lê Anh Kiệt 33.7 28.5
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

11 EEACIU19028 Vũ Hoàng Thái Bảo 20.8 20.8
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

12 EEACIU20062 Đào Duy Hưng 32.5 31.4
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

13 EEACIU20090 Đỗ Quốc An 37.7 37.7
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

DANH SÁCH CẢNH CÁO HỌC VỤ SINH VIÊN
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHQT, ngày      tháng     năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế )

ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ



2

STT
Mã số 

sinh viên
Họ lót Tên

ĐTBTL 
HK trước

ĐTBTL 
HK

Lỗi cảnh cáo học vụ

14 BAACIU20055 Nguyễn Thành Vinh 38.2 37.9
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

15 BAACIU20076 Lê Nguyễn Anh Thư 35.1 35.0
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

16 BAACIU20078 Trần Vũ Đức Duy 32.5 35.5
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

17 BAFNIU19191 Lê Nguyễn Tú Trinh 38.6 38.0
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

18 ENENWE20079 Lê Minh Khoa 33.6 35.9
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

19 IEIEIU19052 Võ Ngọc Sông Hương 34.1 39.3
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

20 IEIEIU20002 Nguyễn Lê Hoàng Vũ 16.0 14.6
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

21 IEIEIU20041 Nguyễn Trường Bách 39.1 37.2
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

22 IEIEIU20095 Siêu Nguyên Tú 25.5 24.6
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

23 IEIEIU20096 Trần Thanh Tùng 9.8 9.0
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

24 IELSIU19028 Tào Quốc Huy 36.8 33.1
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

25 ITDSIU20095 Bùi Quang Khải 35.8 39.8
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

26 ITITIU20172 Lê Bá Cẩn 38.0 33.6
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

27 ITITIU20177 Lê Đỗ Minh Đăng 39.4 39.4
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

28 ITITIU20250 Lê Đình Mạnh 33.9 32.1
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35

29 ITITWE20025 Trần Văn Nghĩa 27.1 29.0
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40, Điểm trung bình tích 
lũy < 35



3

STT
Mã số 

sinh viên
Họ lót Tên

ĐTBTL 
HK trước

ĐTBTL 
HK

Lỗi cảnh cáo học vụ

30 ITITWE20033 Trần Quốc Bảo 38.9 35.6
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

31 ITITWE20035 Lê Hải Huy 34.6 35.8
Điểm trung bình tích lũy hai học kỳ 
liên tiếp < 40

32 SESEIU20025 Ngô Quốc Khánh 41.1 34.7 Điểm trung bình tích lũy < 35



STT
Mã số 

sinh viên
Họ lót Tên

 Học phí 
nợ cũ 

 Học phí 
học kỳ 

 Học phí 
đã đóng 

 Học phí 
còn nợ 

1 BABAAD19014 Lê Thị Hồng Nhung                     -       8.941.374                  -         8.941.374 

2 BABAAD19019 Phạm Nguyễn Anh Thư       24.943.815                  -                    -       24.943.815 

3 BABAAD20007 Nguyễn Văn Thiện         8.592.480                  -                    -         8.592.480 

4 BABAAD20019 Quách Đàm Bảo Khánh       42.962.400                  -                    -       42.962.400 

5 BABAIU19257 Lê Bảo Ngọc              80.531     4.432.476                  -         4.513.007 

6 BABANS20030 Thẩm Phúc Hoàng Vy       48.162.943                  -                    -       48.162.943 

7 BABAUH19053 Trần Vĩnh Cư         6.022.080                  -                    -         6.022.080 

8 BABAUP19005 Huỳnh Thị Minh Uyên       16.148.340                  -                    -       16.148.340 

9 BABAWE19041 Lê Thiên Hà       19.192.320                  -                    -       19.192.320 

10 BABAWE19076 Vũ Hoàng Thúy Ngọc         5.872.738                  -                    -         5.872.738 

11 BABAWE19285 Nguyễn Kế Tín       35.104.320                  -                    -       35.104.320 

12 BABAWE20083 Trần Gia Phú         8.568.000                  -                    -         8.568.000 

13 BABAWE20100 Lê Duy Hải       52.141.948                  -                    -       52.141.948 

14 BABAWE20271 Trần Gia Hân       29.082.240                  -                    -       29.082.240 

15 BEBEIU20019 Trần Tú Kha         9.413.943                  -                    -         9.413.943 

16 BEBEIU20208 Phạm Phú Duy Khang         5.920.650                  -                    -         5.920.650 

17 BEBEIU20209 Nguyễn Lê Phương Khánh       22.986.720                  -                    -       22.986.720 

18 BTBTIU19008 Trần Hoàng Đăng       22.717.440                  -                    -   22.717.440

19 BTBTIU19025 Lê Phúc Nhân       17.036.210                  -                    -   17.036.210

20 BTBTIU19097 Nguyễn Phương Nhi         6.038.080                  -                    -   6.038.080

21 BTBTIU19159 Bùi Viết Hoàng Long       28.130.000                  -                    -   28.130.000

22 BTBTUN19011 Nguyễn Ngọc Hải My       26.095.680                  -                    -       26.095.680 

23 EEACIU19031 Nguyễn Đức Cảnh                     -       4.432.476                  -         4.432.476 

24 EEACIU19036 Lê Việt Đức            133.400     4.432.476                  -         4.565.876 

25 EEACIU20067 Trịnh Đăng Khoa            186.615     3.235.198                  -         3.421.813 

26 EEACIU20085 Nguyễn Lê Gia Trí            226.780     7.030.824                  -         7.257.604 

27 EEEEIU19041 Nguyễn Hoàng Dũng            237.520     4.432.476                  -         4.669.996 

28 EEEEIU20036 Lê Kiều My       14.565.600                  -                    -       14.565.600 

29 BAACIU19022 Hoàng Thị Thanh Tâm       21.097.500                  -                    -       21.097.500 

30 BAACIU20193 Phạm Thanh Thảo Vy            200.100     9.145.166                  -         9.345.266 

31 BAFNIU19086 Lưu Minh Hòa       16.878.000                  -                    -       16.878.000 

32 BAFNIU19191 Lê Nguyễn Tú Trinh            120.060     4.432.476                  -         4.552.536 

33 BAFNIU20391 Nguyễn Hoàng Phúc            885.452   17.729.904                  -       18.615.356 

34 ENENIU19005 Nguyễn Ngọc Linh Đan       31.236.480                  -                    -       31.236.480 

35 IEIEIU19002 Võ Thị Ngọc Ân       13.665.490                  -                    -       13.665.490 

36 IELSIU19028 Tào Quốc Huy       26.976.960                  -                    -       26.976.960 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHQT, ngày     tháng      năm 2024
của Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế )

ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

DANH SÁCH CẢNH CÁO HỌC VỤ SINH VIÊN NỢ  HỌC PHÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



2

STT
Mã số 

sinh viên
Họ lót Tên

 Học phí 
nợ cũ 

 Học phí 
học kỳ 

 Học phí 
đã đóng 

 Học phí 
còn nợ 

37 ITITIU19052 Nguyễn Công Thành       26.976.960                  -                    -       26.976.960 

38 ITITIU19061 Nguyễn Anh Tuấn       28.130.000                  -                    -   28.130.000

39 ITITIU19082 Huỳnh Quốc Bảo         8.224.660                  -                    -   8.224.660

40 ITITIU19098 Nguyễn Trọng Đạt       22.716.840                  -                    -   22.716.840

41 ITITIU19158 Nguyễn Huy Minh       31.236.480                  -                    -   31.236.480

42 ITITIU20172 Lê Bá Cẩn              96.981     5.375.014                  -         5.471.995 

43 ITITIU20237 Lý Tiểu Kiệt       10.931.651                  -                    -       10.931.651 

44 ITITIU20250 Lê Đình Mạnh       10.673.380                  -                    -       10.673.380 

45 ITITIU20263 Võ Thái Nguyên       25.557.720                  -                    -       25.557.720 

46 ITITWE19003 Đoàn Minh Quang       45.434.880                  -                    -   45.434.880

47 ITITWE19010 Đặng Khải Dương       30.746.880                  -                    -   30.746.880

48 MAMAIU19039 Nguyễn Kim Thùy              93.380     4.432.476                  -         4.525.856 

49 SESEIU20025 Ngô Quốc Khánh         6.682.480                  -                    -         6.682.480 


		2024-12-16T10:50:46+0700


		2024-12-16T10:50:57+0700


		2024-12-16T10:51:07+0700


		2024-12-17T10:12:18+0700


		2024-12-17T21:04:25+0700


		2024-12-18T10:14:38+0700


		2024-12-18T10:14:46+0700


		2024-12-18T10:14:54+0700


		2024-12-18T10:15:00+0700


		2024-12-18T10:15:08+0700


		2024-12-18T11:12:08+0700


		2024-12-18T11:12:20+0700


		2024-12-18T11:12:28+0700


		2024-12-18T11:12:35+0700


		2024-12-19T09:06:45+0700


		2024-12-19T09:07:01+0700


		2024-12-19T09:07:11+0700




